	Angebot

Gruppe
	Übungsleiter
	Wochentag

Uhrzeit
	Ort


	Telefon (07062-)

E-Mail-Adresse

	Fitness:
	
	
	
	

	Fitnessgymnastik
Step and Gym I
	Claudia Kuppinger
	Montag
19.30-21.00
	MZH

Gronau
	9797633

DekohausKuppinger@web.de

	Fitnessgymnastik
Step and Gym II
	Claudia Kuppinger
	Donnerstag

19.00-20.15
	MZH

Gronau
	9797633

DekohausKuppinger@web.de

	Gesundheitssport für

Jedermann
	Hanne Deuble
	Montag
18.15-19.30
	MZH

Gronau
	21406

Walter.Deuble@t-online.de

	„Tiramisu-Lauftreff“

für Frauen 
	Elke Freier

Bettina Gscheidle
	Donnerstag
08.30 
	Parkplatz 

Kneippanlange
Oberstenfeld
	22677

kepp.freier@t-online.de

23671

bettina.gscheidle@gmx.de

	Fitnessgymnastik 

Männer u. Frauen
	Hanne Deuble
	Donnerstag

20.00-21.30
	Bürgerhaus

Oberstenfeld
	21406

Walter.Deuble@t-online.de

	Fit in den Tag
	Hanni Klumpp
	Donnerstag
09.00-10.00
	MZH
Gronau
	22238
klumpp.hanni@gmx.de

	Fit am Morgen

für Frauen
	Walter Deuble
	Mittwoch

9.00-10.00

 
	MZH

Gronau

	21406

Walter.Deuble@t-online.de



	Walking
	Hanne Deuble
	Dienstag

08.00 Uhr  
	Waldspielplatz


	21406 

Walter.Deuble@t-online.de

	Kinderturnen:
	
	
	
	

	Ansprechperson


	Jugendleiterin 
Selina Prang
	
	
	kinderturnen@tsv-gronau.de

	Eltern-Kind-Turnen

ab Laufalter
	Sarah Eggebrecht
	Freitag

09.30-10.30
	MZH 

Gronau
	935447   
Sarah.eggebrecht87@gmail.com

	Tigerenten 

(3-5 Jahre)

	Diana Werner

	Dienstag

15.00-16.00
	MZH

Gronau
	diana.mazur@gmx.de


	Turnados - Vorschulturnen 

(ab 5 Jahre  

  bis 1. Klasse)
	Julius Torkzadeh

	Dienstag

16.00-17.00
	MZH

Gronau
	9144544

juntork432@gmail.com

	TurnStars

2. – 4.  Klasse
	Monika Torkzadeh

	Dienstag 

17.00-18.00
	MZH

Gronau
	9144544
monika.torkzadeh@web.de 

	Tanzen:
	
	
	
	

	Tanzen 5 – 7 Jahre

„Lollipops“
	Selina Prang
	Donnerstag

17.00-18.00
	MZH

Bühne
	953592

selina.prang@gmail.com

	Tanzen 8 – 11 Jahre
“Rainbow Girls”
	Deborah Sommer
Tina Schwarm
	Dienstag

17.00-18.00
	MZH
Bühne
	deborah_479@web.de
tini05@gmx.de

	Tanzen 12 – 14  Jahre

„Team Diversity“
	Antonia Müller
	Dienstag

18.00-19.00
	MZH

Bühne
	930330

antonialuisa.mueller@t-online.de

	Tanzen ab 14 Jahren

„No Limits“
	Pia Schlüter
	Freitag

17.00-19.00
	MZH

Gronau
	pia_schlueter97@gmx.de 

23186 od. 015784668364

	Badminton:
	
	
	
	

	Gruppen:

1.Klasse bis 9 Jahre
ab 10 Jahren

Erwachsene
	Jens Konen
	Freitag

16-17 Uhr
17-18 Uhr

18-19.30 Uhr 
	MZH

Gronau
	7733406 

jenskonen@web.de

	Abteilungsleitung:
	
	
	
	

	Abteilungsleitung Turnen
	Pia Schlüter
Claudia Kuppinger (Stellvertretung)
	
	
	pia_schlueter97@gmx.de 07062-23186 od. 015784668364 
DekohausKuppinger@web.de 07062-9797633

	
	
	
	
	


